
Zarządzenie Nr 148/15 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 10 listopada 2015 roku 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania nagród 
za osiągnięcia wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym 

i krajowym oraz określenia zakresu jej działania 
               
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2015 r. poz. 1515) oraz §2 ust. 7 Regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród 
finansowych z budżetu miasta Bielsk Podlaski za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym przyjętego Uchwałą Nr XI/58/11 r. 
Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie wyróżnień i nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 
226, poz. 2664, Nr 254, poz.3009) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
  

 W Zarządzeniu 146/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 4 listopada 2015 
roku w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania nagród za osiągnięcia wysokich 
wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym oraz określenia 
zakresu jej działania w §1 ust.1 dodaje się pkt 8 o brzmieniu: 
 
 

„8) Walery Mieszczeriakow - Prezes Miejskiego Klubu Pływackiego” 
 
     §2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ  M IASTA 
 

                                                                                             /-/ Jarosław Borowski 
 


